Pratiche

COMUNE DI LAVIS

| Tipologia Seduta || Data/Nr Seduta || Data/Nr Pratica || Ordine || Concessionario || Ubicazione - Oggetto || Esito
Edilizia 23/02/2023 2 24/08/2022 247 1 DORIGATTI MANUELA FORTUNATO DEPERO, 25 Fav. con
DRGMNL60M42E50 REALIZZAZIONE NUOVO VOLUME Prescrizioni
PERTINENZIALE SUL LOTTO P.ED.
1129 CC LAVIS
Edilizia 23/02/2023 13/01/2023 9 D.F. COSTRUZIONI S.R.L. FRANCESCO FILOS Fav. con
01466250220 VARIANTE Al LAVORI DI Prescrizioni
REALIZZAZIONE DI EDIFICIO
RESIDENZIALE SUL LOTTO DI
COMPLETAMENTO LC35 - PC14 -P.F.
1664/1 E 1663/3
Edilizia 23/02/2023 22/02/2023 58 ZANOLLI FRANCESCA VIA CLINGA, 6 Fav. con
ZNLFNC56C68E50 LAVORI DI REALIZZAZIONE Prescrizioni
RECINZIONI ED OPERE
CONSEGUENTI PRESSO IL LOTTO
Edilizia 23/02/2023 15/02/2023 53 RASERA GIORGIO LOC MASI DI SORNI, 22 Parere di
02517370223 PARERE PREVENTIVO PER Massima
MODIFICA DELLA COPERTURA
DELL'EDIFICIO P.ED.591/2 IN
LOCALITA MASI DI SORNI 22
Edilizia 23/02/2023 17/02/2023 54 PIFFER NORMA VIA F. PERATONER Parere di
PFFNRMG60A46E50 REALIZZAZIONE TETTOIA IN Massima
AMPLIAMENTOI DI TETTOIA
ESISTENTE SUL LOTTO
Edilizia 23/02/2023 20/02/2023 59 LUNEL MICHELE LOC AICHERI Negativo
LNLMHL71P30L378 REALIZZAZIONE RECINZIONE SUL
LOTTO
Edilizia 23/02/2023 21/02/2023 60 CONOTTER S.p.a. VIA G. DI VITTORIO, 43 Favorevole

PARERE PREVENTIVO UTILIZZO PER
PARCHEGGIO USO COLLETTIVO DI

Stampato il 19/06/2023

Pagina 1di 3



Pratiche

COMUNE DI LAVIS

| Tipologia Seduta ||

Data/Nr Seduta

|| Data/Nr Pratica

|| Ordine || Concessionario

|| Ubicazione - Oggetto ||

Esito

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

22/02/2023

10/02/2022

01/02/2023

13/02/2023

22/02/2023

09/02/2023

61

20

20

45

57

32

8

10

11

12

13

BAZZANELLA UGO
BZZGUO53H05L37

CONDOMINIO CITY
96016480228

MARIGHETTO LUCIA
MRGLCU79D65B00

BOSETTI IMMOBILIARE S.P.
00694630229

MARAN MARGHERITA
MRNMGH36C51F2

PIFFER CORNELIO
PFFCNL62T02E048

PARTE DELLA P.ED. 1271 C.C. DI
LAVIS - PROPRIETA CONOTTER SPA.

VIA CARLO SETTE, 11

RICHIESTA PARERE PREVENTIVO
SOSTITUZIONE RECINZIONE VIA
CARLO SETTE N. 11 - LAVIS

ALCIDE DEGASPERI, 8

Permesso di costruire in sanatoria
secondo l'art 128 comma 8 |.p. 4 marzo
2008 ,n.1 sulla p.ed. 698 C.C. Lavis, sita
in via Alcide Degasperi n° 8 — 10.

G. CLEMENTI, 39

ISTANZA DI REGOLARIZZAZIONE
EDIFICIO RESIDENZIALE
IDENTIFICATO DALLA P.ED. 227 P.M.
3 C.C. LAVIS

PAGANELLA, 42

OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITA
DI TITOLI EDILIZI PRESSO L'EDIFICIO
P.ED. 700/1 SUB 4 C.C. LAVIS SITO A
LAVIS VIA PAGANELLA, 42

FABIO FILZI, 18

Sanatoria relativa alla realizzazione di un
edificio residenziale sito sulla p.ed. 807 e
p.f. 39/2 C.C. Lavis sita in Via Fabio Filzi
nr. 18

TORBISI, 3

VARIANTE Al LAVORI DI
AMPLIAMENTO DELLA PARTE DI
EDIFICIO RURALE

Stampato il 19/06/2023

Pagina 2 di 3

Sospeso

Sospeso

Favorevole

Favorevole

Sospeso

Favorevole



cratin '\: PratIChe

COMUNE DI LAVIS

| Tipologia Seduta || Data/Nr Seduta || Data/Nr Pratica || Ordine || Concessionario || Ubicazione - Oggetto || Esito
Edilizia 23/02/2023 2 09/02/2023 36 14 CHISTE' IVAN E DIEGO SNC ALESSANDRO VOLTA Fav. con
00850780222 REALIZZAZIONE NUOVO Prescrizioni
CAPANNONE SITO A LAVIS IN VIA
ALESSANDRO VOLTA, PP.EDD. 2141
E 2142 C.C. LAVIS E OPERE DI
SISTEMAZIONE ESTERNA DI PARTE
DELLA P.ED. 1648 C.C. LAVIS
Edilizia 23/02/2023 2 16/02/2023 49 15 PEJO PALLET S.N.C. DI ALESSANDRO VOLTA, 19 Favorevole
01290450228 REALIZZAZIONE DI DUE NUOVI

PORTONI PRESSO IL CAPANNONE E
ALTRE SISTEMAZIONI ESTERNE

Stampato il 19/06/2023 Pagina 3di 3



