

Tipologia Seduta	Data/Nr Seduta	Data/Nr Pratica	Ordine Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
Edilizia	23/02/2023	2 24/08/2022 247	1 DORIGATTI MANUELA DRGMNL60M42E50	FORTUNATO DEPERO, 25 REALIZZAZIONE NUOVO VOLUME PERTINENZIALE SUL LOTTO P.ED. 1129 CC LAVIS	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	23/02/2023	2 13/01/2023 9	2 D.F. COSTRUZIONI S.R.L. 01466250220	FRANCESCO FILOS VARIANTE AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE SUL LOTTO DI COMPLETAMENTO LC35 - PC14 -P.F. 1664/1 E 1663/3	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	23/02/2023	2 22/02/2023 58	3 ZANOLLI FRANCESCA ZNLFNC56C68E50	VIA CLINGA, 6 LAVORI DI REALIZZAZIONE RECINZIONI ED OPERE CONSEGUENTI PRESSO IL LOTTO	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	23/02/2023	2 15/02/2023 53	4 RASERA GIORGIO 02517370223	LOC MASI DI SORNI, 22 PARERE PREVENTIVO PER MODIFICA DELLA COPERTURA DELL'EDIFICIO P.ED.591/2 IN LOCALITÀ MASI DI SORNI 22	Parere di Massima
Edilizia	23/02/2023	2 17/02/2023 54	5 PIFFER NORMA PFFNRM60A46E50	VIA F. PERATONER REALIZZAZIONE TETTOIA IN AMPLIAMENTOI DI TETTOIA ESISTENTE SUL LOTTO	Parere di Massima
Edilizia	23/02/2023	2 20/02/2023 59	6 LUNEL MICHELE LNLMHL71P30L378	LOC AICHERI REALIZZAZIONE RECINZIONE SUL LOTTO	Negativo
Edilizia	23/02/2023	2 21/02/2023 60	7 CONOTTER S.p.a.	VIA G. DI VITTORIO, 43 PARERE PREVENTIVO UTILIZZO PER PARCHEGGIO USO COLLETTIVO DI	Favorevole

Stampato il 19/06/2023 Pagina 1 di 3



Tipologia Seduta	Data/Nr Seduta	Data/Nr Pra	atica	Ordine	Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
						PARTE DELLA P.ED. 1271 C.C. DI LAVIS - PROPRIETÀ CONOTTER SPA.	
Edilizia	23/02/2023	2 22/02/2023	61		BAZZANELLA UGO BZZGUO53H05L37	VIA CARLO SETTE, 11 RICHIESTA PARERE PREVENTIVO SOSTITUZIONE RECINZIONE VIA CARLO SETTE N. 11 - LAVIS	Sospeso
Edilizia	23/02/2023	2 10/02/2022	20	_	CONDOMINIO CITY 96016480228	ALCIDE DEGASPERI, 8 Permesso di costruire in sanatoria secondo l'art 128 comma 8 l.p. 4 marzo 2008 ,n.1 sulla p.ed. 698 C.C. Lavis, sita in via Alcide Degasperi n° 8 – 10.	Sospeso
Edilizia	23/02/2023	2 01/02/2023	20	_	MARIGHETTO LUCIA MRGLCU79D65B00	G. CLEMENTI, 39 ISTANZA DI REGOLARIZZAZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE IDENTIFICATO DALLA P.ED. 227 P.M. 3 C.C. LAVIS	Favorevole
Edilizia	23/02/2023	2 13/02/2023	45		BOSETTI IMMOBILIARE S.P. 00694630229	PAGANELLA, 42 OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITÀ DI TITOLI EDILIZI PRESSO L'EDIFICIO P.ED. 700/1 SUB 4 C.C. LAVIS SITO A LAVIS VIA PAGANELLA, 42	Favorevole
Edilizia	23/02/2023	2 22/02/2023	57		MARAN MARGHERITA MRNMGH36C51F2	FABIO FILZI, 18 Sanatoria relativa alla realizzazione di un edificio residenziale sito sulla p.ed. 807 e p.f. 39/2 C.C. Lavis sita in Via Fabio Filzi nr. 18	Sospeso
Edilizia	23/02/2023	2 09/02/2023	32		PIFFER CORNELIO PFFCNL62T02E048	TORBISI, 3 VARIANTE AI LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLA PARTE DI EDIFICIO RURALE	Favorevole

Stampato il 19/06/2023 Pagina 2 di 3

Tipologia Seduta	Data/Nr Seduta	а	Data/Nr P	ratica	Ordine	Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
Edilizia	23/02/2023	2	09/02/2023	36	14	CHISTE' IVAN E DIEGO SNC 00850780222	ALESSANDRO VOLTA REALIZZAZIONE NUOVO CAPANNONE SITO A LAVIS IN VIA ALESSANDRO VOLTA, PP.EDD. 2141 E 2142 C.C. LAVIS E OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA DI PARTE DELLA P.ED. 1648 C.C. LAVIS	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	23/02/2023	2	16/02/2023	49	15	PEJO PALLET S.N.C. DI 01290450228	ALESSANDRO VOLTA, 19 REALIZZAZIONE DI DUE NUOVI PORTONI PRESSO IL CAPANNONE E ALTRE SISTEMAZIONI ESTERNE	Favorevole

Stampato il 19/06/2023 Pagina 3 di 3